
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Kaštela,	starý	kamenný	dům,	na	prodej,	750.000	€,	ID:	3781

264	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

335	m²
VELIKOST	POZEMKU

4
LOŽNICE

5
KOUPELNY

40	m
OD	MOŘE

Hlavní	charakteristiky

Bazén
Zahrada
Kompletní	vybavení
Venkovní	jídelna
Posilovna

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3781

Lokalita Kaštela

Druh starý	kamenný	dům,	dům

Cena 750.000	€

Orientace sever

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Krásně	zrekonstruovaný	starý	kamenný	dům	se	nachází	ve	druhé	řadě	od	moře	a	je	skutečnou	raritou,
protože	si	zachoval	duši	starého	dalmatského	domu,	ale	má	také	bazén	na	dvoře.

V	přízemí	u	bazénu	se	nachází	pomocné	zázemí,	které	nyní	slouží	jako	tělocvična,	ale	může	být	i
samostatnou	garsonkou.	V	přízemí	hlavního	domu	se	nachází	kotelna,	prádelna	a	starý	dalmatský	vinný	sklep
o	velikosti	něco	málo	přes	60	m2,	který	si	plně	zachoval	svůj	původní	vzhled.

V	prvním	patře	je	obývací	pokoj	s	kuchyní,	WC	a	pokoj	se	samostatnou	koupelnou	a	vstupem	na	terasu,	kde
je	gril	a	posezení	s	výhledem	na	nedaleký	park.

Dřevěné	schody	jako	součást	obývacího	pokoje	vedou	do	prvního	patra,	kde	jsou	3	ložnice	se	samostatnými
toaletami	a	vstupní	hala.

Dům	byl	kompletně	zrekonstruován	v	souladu	s	předchozím	stavem	tak,	že	stále	vyzařuje	v	duchu	starého
dalmatského	domu	pouze	přizpůsobeného	potřebám	dneška.	Každý	pokoj	má	vlastní	WC	a	klimatizaci.

V	blízkosti	je	veřejné	parkoviště	a	možnost	zakoupení	ročního	parkovacího	lístku.

Dům	je	vybaven	retro	a	starožitným	nábytkem,	který	majitelé	nasbírali	při	rekonstrukci.

	










